
quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

   

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

 Extrato de Termo de Contrato n. 249/2017-FMS 

CONTRATADA: S MASTER COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ de nº. 
34.435.891/0001‐20  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERR NOVA   
CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  no 
fornecimento de equipamentos odontológicos para atender  as demandas da Secretaria de 
Saúde do Município. Processo administrativo nº 391/2017 Modalidade de Pregão Presencial 
de nº 026/2017 Dotação orçamentária: 02.08.00 - Fundo Municipal de Saúde; Projeto 
Atividade 10.301.0050.2036-Gerenciamento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
/Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo /Fonte: 02-15%;14%Transferência de 
recursos do SUS-: Data da assinatura: 07 de agosto  de 2017. Vigência 12 meses: Valor 
Global de R$ 64.836,50 (Sessenta e quatro mil oitocentos e trinta e seis reais e cinqüenta 
centavos.) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9494C474104DEC718D38CB000691D4B4



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 245/2017-FMS 

CONTRATADA: ALAIDE ALVES DOS SANTOS-ME inscrita no CNPJ de nº. 
03.177.123123/0001‐90  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA  CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de rouparia hospitalar, visando atender as demandas da Secretaria de Saúde 
do Município de Terra Nova. Processo administrativo nº 449/2017 Modalidade de Pregão 
Presencial de nº 024/2017 Dotação orçamentária: 02.08.00 - Fundo Municipal de Saúde; 
Projeto Atividade 10.301.0050.2036-Gerenciamento das Ações do Fundo Municipal de 
Saúde /Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo /Fonte: 02-15%; 14-Transferência de 
recursos do SUS-: Data da assinatura: 07 de agosto de 2017. Vigência 12 meses: Valor 
Global de R$ 9.779,80 (Nove mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos.) 
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9494C474104DEC718D38CB000691D4B4



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 248/2017-FMS 

CONTRATADA: CORDEIRO CARAPIA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES  
inscrita no CNPJ de nº. 09.090.958/0001‐95  CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TERRA NOVA   CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação 
de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  Processo administrativo nº 390/2017 
Modalidade de Pregão Presencial de nº 018/2017 Dotação orçamentária: 02.08.00 - Fundo 
Municipal de Saúde; Projeto Atividade 10.301.0050.2037-Ações de Saúde Bucal 
/Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo /Fonte: 02-15%; 14-Transferência de 
recursos do SUS-: Data da assinatura: ,07 de agosto de 2017. Vigência 12 meses: Valor 
Global de R$ 6.679,40 (Seis mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta centavos.) 
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9494C474104DEC718D38CB000691D4B4



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 247/2017-FMS 

 

CONTRATADA: DENTAL PRIME-PRODUTOS ODONTOLOGICOS MÉDICOS 
HOSPITALARES-EIRELI ME inscrita no CNPJ de nº. 21.504.525/0001‐34 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERR NOVA   CNPJ. N. 
13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação de empresa especializada no  fornecimento de 
insumos e instrumentos odontológicos para atender as demandas da Secretaria de Saúde do 
Município. Processo administrativo nº 390/2017 Modalidade de Pregão Presencial de nº 
018/2017  Dotação orçamentária: 02.08.00 - Fundo Municipal de Saúde; Projeto Atividade 
10.301.0050.2037-Ações de Saúde Bucal /Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo 
/Fonte: 02-15%; 14-Transferência de recursos do SUS-:Data da assinatura: 07 de agosto  
de 2017. Vigência 12 meses: Valor Global de R$ 34.197,86  (Trinta e quatro mil cento e 
noventa e sete reais e oitenta e seis centavos.) Marineide Pereira Soares Prefeita 
Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9494C474104DEC718D38CB000691D4B4



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 244/2017 FMS 

CONTRATADA: FRIEDMAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no 
CNPJ de nº. 17.403.450/0001‐28  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TERR NOVA   CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação  de  empresa 
especializada  no  fornecimento  de  empresa  para  aquisição  de  refrigerador  para  guardar 
vacinas e teste rápido, visando atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de 
Terra Nova. Processo administrativo nº 617/2017 Modalidade de dispensa de licitação de nº 
093/2017 Dotação orçamentária: 02.08.00 - Fundo Municipal de Saúde; Projeto Atividade 
10.301.0050.2036-Gerenciamento dos Aços do Fundo Municipal de Saúde /Elemento: 
4490.52.00—Equipamento e Material Permanente /Fonte: 02-15%; 14-Transferência de 
recursos do SUS-: Data da assinatura: 24 DE JULHO de 2017. Vigência 12 meses: Valor 
Global de R$ 4.710,00  (Quatro mil setecentos e dez reais.) Marineide Pereira Soares 
Prefeita Municipal. 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9494C474104DEC718D38CB000691D4B4


		2017-08-10T18:57:08-0300




